
16 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Ano I BUERAREMA - BA

Nº 00024 sexta-feira, 8 de abril de 2011

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA

CONTRATO

 
 
 

 
Avenida Góes Calmon, 591 Centro, Buerarema-ba   

CNPJ: 13.721.188/0001-09. 
 

 
 
 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 032/2011 
VINCULADO A DISPENSA Nº. 007/2011  

 
 
 
LOCATARIO: PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA, ESTADO DA 
BAHIA, inscrita no CNPJ: 13.721.188/0001-09, com sede na Avenida Góes 
Calmon, 591, Centro, Buerarema - Bahia. 
 
 
 
LOCADOR: Senhor Fábio Alves de Oliveira. Inscrito no CPF sob nº029. 
671.015-67. 
 
 
 
OBJETO: Locação de imóvel, destinado ao funcionamento do PSF 
(Programa Saúde da Família) do Município. 
 
 
VALOR GLOBAL: R$1.500,00(Hum mil e quinhentos reais) 
 
 
 
FUNDAMENTO LEGAL – Art. 24, inciso X, da Lei 8.666/93. 
 
 
 
 
VIGÊNCIA: 01 de fevereiro de 2011 a 31 de julho de 2011.  
 
 

AVENIDA GOES CALMON | 591 | CENTRO | BUERAREMA-BA

www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br
30619596C53AD7492D9097C1CD2168C6 Página 16


